

# COMUNE DI CASTELLANZA

**PROGETTO:** SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO  
LEONARDO DA VINCI  
VIA DEI PLATANI N.5  
INTERVENTO DI RELAMPING

## COMMITTENTE

COMUNE DI CASTELLANZA  
UFFICIO TECNICO LAVORI PUBBLICI  
VIALE RIMEMBRANZE N. 4  
CASTELLANZA

## PROGETTISTA

DOTT. ING. ANDREA RAZZINI  
VIA MAGENTA 13  
GALLARATE



STUDIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA  
ING. F. QUADRELLI – ING. A. RAZZINI – ARCH. S. REGUZZONI – ING. A. FARIOLI  
GALLARATE – VIA MAGENTA 13 – TEL 0331 798.951 – 791.390

**OGGETTO: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

SCALA

DATA: 13 DICEMBRE 2017

PROGETTO: 311.17.A

TAVOLA N. **EL R 04**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<p><b><u>LAVORI A CORPO</u></b></p> <p><b>impianto luci (SpCat 1)</b></p>								
1 / 1 0888	Fornitura e posa di punto luce interrotto da 10 A, da posare in scatolette ad incasso il tutto compreso ogni onere, quali tubazione flessibile DN 20/25, scatolette da esterno a 3 o 4 posti, i conduttori tipo N07 con sezione da 3 x 2,5 mmq e morsetti di derivazione e frutti. SpCat 1 - impianto luci piano terra *(par.ug.=116+16) piano primo *(par.ug.=79+13) palestra		132,00 92,00				132,00 92,00 6,00		
	SOMMANO...	cad					230,00	38,00	8'740,00
2 / 2 L001	Fornitura e posa di lampade a Led di tipo lineare come Panel Tech R2 con UGR < 19%, Potenza 29 W SpCat 1 - impianto luci LAMPADE PIANO TERRA								
	ingresso infermeria ambulatorio corridoio segreteria segreteria direzione direzione 2 ufficio 1						6,00 2,00 1,00 3,00 8,00 2,00 4,00 2,00		
	aule A *(par.ug.=5*5) corridoio aule A filtro a aule B *(par.ug.=5*5) corridoio B filtro b scale filtro c corridoio lungo il parco *(par.ug.=6+12)		25,00   25,00    18,00				25,00 6,00 1,00 25,00 6,00 1,00 4,00 1,00 18,00		
	SOMMANO...	cadauno					115,00	190,00	21'850,00
3 / 3 L002	Fornitura e posa di lampade di illuminazione di emergenza da 4W a Led compreso collegamento alla linea esistente SpCat 1 - impianto luci aule piano terra segreteria corridoio lungo viale platani *(par.ug.=4,00+3) corridoio aule filtro palestra ingresso vs cortile		7,00				10,00 2,00 7,00 2,00 2,00 3,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					27,00	150,00	4'050,00
4 / 4 L001	Fornitura e posa di lampade a Led di tipo lineare come Panel Tech R2 con UGR < 19%, Potenza 29 W SpCat 1 - impianto luci PIANO PRIMO								
	aule A *(par.ug.=5*5) corr A filtro A aule B *(par.ug.=5*5) corridoio B filtro B		25,00   25,00  1,00				25,00 6,00 1,00 25,00 6,00 1,00		
	SOMMANO...	cadauno					64,00	190,00	12'160,00
	A R I P O R T A R E								46'800,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								46'800,00
5 / 5 L002	Fornitura e posa di lampade di illuminazione di emergenza da 4W a Led compreso collegamento alla linea esistente SpCat 1 - impianto luci EMERGENZE PIANO PRIMO								
	Aule *(par.ug.=5+5) corridoi		10,00				10,00 4,00		
	SOMMANO...	cadauno					14,00	150,00	2'100,00
6 / 6 ASS1	Smontaggio lampade, e trasporto alle pubbliche discariche compreso oneri di discarica SpCat 1 - impianto luci						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	1'298,00	1'298,00
7 / 7 ASS2	sistemazione plafoni con ritocco tinteggiatura nei locali interessati all'intervento su plafoni in cartongesso SpCat 1 - impianto luci piano primo piano terra						1'617,00 2'655,00		
	SOMMANO...	mq					4'272,00	1,00	4'272,00
8 / 8 L003	Fornitura e posa di lampade di illuminazione per palestra a Led tipo LAMA+S/EW potenza 101 W compresa grigli, telaio e installazione a plafone, compreso inoltre attrezzatura per lavori in quota SpCat 1 - impianto luci palestra piano terra						6,00		
	SOMMANO...	cadauno					6,00	600,00	3'600,00
9 / 9 OSS1	Oneri della sicurezza SpCat 1 - impianto luci						-1,00		
	SI DETRAGGONO...						-1,00	1'770,00	-1'770,00
	Parziale impianto luci (SpCat 1) euro								56'300,00
	A RIPORTARE								56'300,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								56'300,00
10 / 10 OSS1	Oneri della Sicurezza (SpCat 2)								
	Oneri della sicurezza								
	SpCat 2 - Oneri della Sicurezza						1,00		
	SOMMANO...						1,00	1'770,00	1'770,00
	Parziale Oneri della Sicurezza (SpCat 2) euro								1'770,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro								58'070,00
	TOTALE euro								58'070,00
	A RIPORTARE								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001 002	<div>impianto luci</div> <div>Oneri della Sicurezza</div> <div>Riepilogo SUPER CATEGORIE</div> <div>Total SUPER CATEGORIE euro</div>	<div>56'300,00</div> <div>1'770,00</div> <div>58'070,00</div>	<div>96,952</div> <div>3,048</div> <div>100,000</div>
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
000	<div><div><u>Riepilogo CATEGORIE</u></div><div>&lt;nessuna&gt; euro 58'070,00 + (58'070,00 * 0%)</div><div>Total CATEGORIE euro</div></div>	58'070,00
		58'070,00
	A RIPORTARE	